



2010. aasta I KVARTALI VAHEARUANNE

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalane tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Address:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2010
Aruandeperioodi lõpp:	31. märts 2010

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	9
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	10
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	11
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	12
<i>Lisad konsolideeritud vahearuande juurde</i>	13
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	13
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	14
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	15
<i>Lisa 4. Segmendaruanne</i>	15
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	17
<i>Lisa 6. Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	17
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	18
Juhatuse kinnitus 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele	19

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2010.a. I kvartali vahearuandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 31.03.2010 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	31.03.10	31.12.09	31.03.09
AS Eltek	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütarettevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütarettevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokomplekss	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	14,0%	14,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	7,9%	8,3%	8,3%

Majanduskeskkond

Maailma majanduskliima jätkas 2009. aasta II pooles alanud paranemist. Riikide majandused pöördusid kasvule nii USAs kui pea kõikjal Euroopas. Kuigi hinnangud riikide majanduskliima hetkeolukorrale jäid Müncheneri Majandusuuringute Instituudi andmetel ebarahuldavaks, oodatakse hoogsama kasvu jätkumist ka vähemalt käesoleva aasta esimesel poolel. Seejärel eeldatakse seoses laiaulatuslike abipaketite ammendumisega kasvu mõningast taandumist ja stabiliseerumist.

Eesti Konjunktuuriinstituudi analüütikute hinnangul toimus Eesti majanduse paranemine I kvartalis oodatust aeglasemalt. Kuigi sisenõudlus oli jätkuvalt nõrk, toimus ekspordi toel siiski mõningane majandusaktiivsuse tõus. Lisaks olid Eesti ettevõtted üha enam tänase majandusolukorraga kohanenud ning uusi turge leidnud. Investeeringisaktiivsuse hoidis jätkuvalt madalal olemasolevate tootmisressursside alarakendatus ja pankade rangetest nõudmistest põhjustatud madal laenuõudlus. Eratarbimise tase oli kriisieelsega võrreldes langenud ligi viiendiku, seda peamiselt suure tööpuuduse ja alanevate palkade tõttu. Lisaks oli kriis muutnud tarbijad ettevaatlikuks ning süvendanud tendentsi säästmisele. Kõige selle taustal jäid madalaks nii inflatsiooni tase, aga ka pankade laenuintressid.

Kokkuvõttes püsis Eestis I kvartalis raske majanduskeskkond. Eesti majanduse arengu peamised pidurid olid endiselt nõudluse vähesus ja suur tööpuudus. Kasvu oodatakse peamiselt läbi meid ümbritseva majanduskeskkonna paranemise ning seeläbi ka eksporditavate kaupade ja teenuste nõudluse suurenemise. Valitsuse pingutused eelarvepuudujäägi hoidmisel allpool Maastrichti kriteeriumiga nõutava 3% taseme piiri SKPst, et täita eurosooni liikmeks saamise tingimused ja euro kasutuselevõtt 2011. aastal, kandsid vilja. Lõplik otsus Eesti euroalasse vastuvõtmise kohta kinnitatakse Euroopa Liidu rahandusministrite nõukogu istungil juulis.

Sündmused

Tütarettevõtte Satmatic Oy osales 3.-5.veebruari Soomes Jyväskylä toimunud messil Sähkö, Tele, Valo ja AV 2010. Messistendil esitleti koostööpartneritele ja messi külastajatele ettevõtte laia tootevalikut, sh uudistooteid, parklate auto soojenduskilpe, jaotuskilpe ja Sivacon-kilbisüsteeme, mis külastajates suurt huvi äratasid. Messi külastas enam kui 16 tuhat inimest. Aprilli alguses toimus Tallinnas iga-aastane ehitusmess Eesti Ehitab 2010, kus osales ASi Harju Elekter kaubandusgrupp.

I kvartalis jõudsid lõpule sidusettevõtte ASi Draka Keila Cables tehase laiendustööd. Veebruaris allkirjastati leping vastavalt millele suurenesid sidusettevõttele renditavad tootmispinnad 3 700m² võrra 12 300m²ni.

Tegevustulemused

MÜÜGITULUD

Kontserni I kvartali majandustulemusi mõjutas olulises osas pikk ja rohke lumega talv. Siiski olid Kontserni majandustulemused üldist majanduskeskkonda arvestades igati normaalsed ning tegevus kasumlik. Kontserni konsolideeritud müügitulu oli 134,1 miljonit krooni (8,6 miljonit eurot), mis on 26,2% vähem võrreldava perioodi näitajast. Kontserni põhitegevuseks on elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused (edaspidi „Tootmine“), mis andis traditsiooniliselt ka suurima osa, 87,8% (89,9%) müügituludest. Tootmise müügitulu kontsernivälistelt klientidelt vähenes 28% 117,7 miljoni kroonini (7,5 miljoni euroni).

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

I kvartal	Juurdekasv	EEK(miljonites)		EUR(miljonites)		Struktuur	
Segment	Kv/kv	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Tootmine	-28,0%	117,7	163,5	7,5	10,5	87,8%	89,9%
Kinnisvara	1,3%	10,3	10,1	0,7	0,6	7,6%	5,6%
Muu	-25,0%	6,1	8,2	0,4	0,5	4,6%	4,5%
Kokku	-26,2%	134,1	181,8	8,6	11,6	100,0%	100,0%

Müügitulu jagunes turgude viisi alljärgnevalt:

I kvartal	Juurdekasv	EEK (miljonites)		EUR (miljonites)		Osakaal	
Turud	3 k/3 k	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Eesti	-18,1%	45,4	55,4	2,9	3,5	33,8%	30,5%
Soome	-50,5%	49,2	99,6	3,1	6,4	36,7%	54,8%
Leedu	-30,8%	10,5	15,1	0,7	1,0	7,8%	8,3%
Muud Euroopa Liidu maad	299,6%	25,8	6,5	1,7	0,4	19,3%	3,5%
Muud	-38,9%	3,2	5,2	0,2	0,3	2,4%	2,9%
Kokku	-26,2%	134,1	181,8	8,6	11,6	100,0%	100,0%

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud (Eesti, Leedu ja Soome), kus realiseeriti 78,3% (93,7%) Kontserni toodetest ja teenustest. Väljapoole Eestit müüdi 66% (69%) Kontserni toodetest. I kvartali müügitulud kahanesid enim Soomes, kuna majanduslangus jõudis sinna pisut hiljem kui Balti riikidesse. Kui Soome segmendi 2009. aasta I kvartali müügimaht jäi veel 2008. aasta I kvartali tasemele, siis II kvartalis läksid müügitulud langusesse seoses metalli- ja masinatööstuse ekspordimahtude kahanemisega, süvenedes eelmise majandusaasta lõpus ja käesoleva alguses koduturu sisenõudluse vähenemise tõttu veelgi. Väikseimaks jäi langus Eesti turul.

Müük muudesse Euroopa Liidu riikidesse on kasvanud üle 19 miljoni krooni (1,2 miljoni euro), sh kasvas müük Rootsi turule üle 21 miljoni krooni (1,3 miljoni euro). Uute turgudena on lisandunud Prantsusmaa ja Tšehhi. Lisaks on Kontsern müünud oma toodangut veel Läti, Portugali ja Poola ning väljapoole Euroopa Liitu Valgevene, Ukraina, Venemaa ja Norra turgudele.

ÄRITEGEVUSE KULUD

I kvartal	Juurdekasv	EEK (miljonites)		EUR (miljonites)	
	kv/kv	2010	2009	2010	2009
Müüdnud toodete ja teenuste kulud	-26,2%	115,9	157,0	7,4	10,0
Turustuskulud	-17,2%	6,3	7,6	0,4	0,5
Üldhalduskulud	-0,7%	10,8	10,9	0,7	0,7
Kulud kokku	-24,2%	133,0	175,5	8,5	11,2
sh põhivara kulum	11,3%	5,5	4,9	0,3	0,3
TJK kokku	-11,1%	35,9	40,4	2,3	2,6
sh palgakulu	-20,4%	26,6	33,7	1,7	2,2

Müüdnud toodete ja teenuste kulu vähenes 2010. aasta kolme esimese kuu jooksul müügituludega samas tempos - 26,2%, moodustades 86,5% käibest (2009 I kv: 86,4%). Turustus- ja üldhalduskulud kahanesid 1,4 miljoni krooni (86 tuhande euro) võrra, olles võrreldava perioodi näitajast enam kui 7% väiksemad. Üldhalduskulusid on käesoleval aastal enim mõjutanud uue tarkvaraga AX2009 seotud kulude kasv. Tarkvara võeti kasutusele 1. oktoobril 2009. Kokkuvõttes on äritegevuse kulud vähenenud võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 24,2%.

Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 432 (2009 I kv: 461), sellest Eestis 280 (301), Leedus 71 (77) ja Soomes 81 (83) töötajat. Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 452 inimest, mis oli 12 töötajat vähem kui aasta algul ja 40 töötajat vähem kui aasta tagasi. Kulutused tööjõule olid 2010. aasta esimeses kvartalis 35,9 miljonit krooni (2,3 miljonit eurot), mis on 11% väiksem võrreldava perioodi näitajast. Kontsernil on omakapitaliinstrumentidega arveldatavaid aktsiapõhiseid hüvitisplaanide, mille kajastamisel konsolideeritud finantsaruannetes on rakendatud IFRS 2 põhimõtteid. Aktsiate eest saadavate teenuste (tööpanuse) maksumus 0,4 miljonit krooni (26 tuhat eurot) on kajastatud 2010. aasta I kvartalis tööjõukuluna. Samas kahanes palgakulu aruandekvartalis viiendiku võrra ja keskmine palk töötaja kohta vähenes 15% 20 509 kroonini (1 311 euron).

2009. aastal anti Kontsernis käiku üle viie tuhande ruutmeetri tootmispindasid, mis on toonud kaasa ülalpidamiskulude kasvu. Aruandeperioodil investeeriti kontsernis põhivarasse ligi 35 miljonit krooni (üle 2 miljoni euro) ja võrreldaval perioodil 2,5 miljoni krooni (160 tuhande euro) väärtuses. Põhivarade kulum moodustas äritegevuse kuludes kokku 5,5 miljonit krooni (348 tuhat eurot), mis on ligi 0,6 miljonit krooni enam kui võrreldaval perioodil.

KASUMID JA MARGINAALID

Kontserni brutokasum oli 18,2 miljonit krooni ehk 1,2 miljonit eurot (2009 I kv: 24,8 miljonit krooni ehk 1,6 miljonit eurot). Nõudluse, tootmis- ja müügimahtude vähenemisest tulenevalt on Kontsernis tegeletud nii muutuv- kui ka püsikulude kokkuhoiu ja optimeerimisega, mille tulemusena vähenesid realiseeritud toodete kulud müügituludega samas tempos. Aruandekvartali kogukasumi marginaal jäi praktiliselt võrreldava perioodi näitajaga samale tasemele - 13,6% (2009 I kv: 13,6%).

Esimese kvartali ärikasum oli 1,1 miljonit krooni ehk 72 tuhat eurot (2009 I kv: 6,4 miljonit krooni ehk 408 tuhat eurot). Ärirentaabluseks kujunes 0,8 % (3,5 %).

Kontsern konsolideeris sidusettevõttest kahjumit 0,7 miljonit krooni (45 tuhat eurot), mis on üle 10 korra vähem kui 2009. aasta I kvartalis. Kontsern müüs esimeses kvartalis 80 (2009 I kv: 100) tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Realiseerunud kasum aktsiate müügist oli 8,2 miljonit krooni (522 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 5,0 miljonit krooni (318 tuhat eurot).

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud puhaskasumiks 8,2 miljonit krooni e. 523 tuhat eurot (2009 I kv: 2,7 miljonit krooni e. 172 tuhat eurot), millest emattevõtte omanike osa moodustas 9,0 miljonit krooni (572 tuhat eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli I kvartalis 0,53 krooni e. 0,03 eurot (2009 I kv: 0,16 krooni e. 0,01 eurot).

Finantsseisund ja rahavood

Kontserni varade maht oli 31.03.2010 seisuga 722,7 miljonit krooni ehk 46,2 miljonit eurot (31.03.2009 556,3 miljonit krooni ehk 35,6 miljonit eurot), kasvades esimese kvartali jooksul 104,6 miljoni krooni (6,7 miljoni euro) võrra.

Esimese kvartali jooksul kasvasid äritegevuse nõuded 14,1 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot) ja varud kahanesid 8,7 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot). Kokku vähenes käibevara 3,5 miljoni krooni (0,2 miljoni euro) võrra 184,2 miljoni kroonini (11,8 miljoni euron). Nii likviidsus- (1,1) kui ka maksevõime kordaja (1,9) paranesid aruandekvartalis võrreldes 2009. aasta esimese kvartaliga 0,3 punkti võrra.

Põhivarade maksumus kasvas I kvartaliga 108,1 miljoni krooni (6,9 miljoni euro) võrra 538,5 miljoni kroonini (34,4 miljoni euron).

Kontsern müüs aruandekvartalis 80 tuhat PKC Group Oyj aktsiat, mille raamatupidamislik väärtus oli 8,2 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot). Aktsia turuhind tõusis kvartaliga 4,00 euro (62,59 krooni) võrra. Aktsia ümberhindluse kasumi 87,6 miljoni krooni (5,6 miljoni euro) võrra kasvas investeringu maksumus varades ja reservid omakapitalis. Kokku kasvas finantsvarade väärtus kolme kuuga 79,4 miljoni krooni (5,1 miljoni euro) võrra 232,5 miljoni kroonini (14,9 miljoni euron).

Kontsern investeeris I kvartalis kinnisvarainvesteeringutesse 3,1 miljonit krooni (0,2 miljonit eurot), materiaalsesse põhivarasse 31,5 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot) ja immateriaalsesse põhivarasse 227 tuhat krooni (15 tuhat eurot), kokku 34,9 miljonit krooni (2,2 miljonit eurot). Võrreldaval perioodil investeeriti 2,5 miljonit krooni (160 tuhat eurot) ja seda vaid materiaalsesse põhivarasse. 2009. aasta lõpus valmis Soome tüdarettevõtte tootmishoone juurdeehitus. Satmatic Oy rentis seniseid administratiiv- ja tootmispindasid Ulvila linnalt. Kontsern otsustas hoonetekompleksi linnalt kapitalirendi tingimustel välja osta. Hoonete lepinguliseks maksumuseks kujunes 1,9 miljonit eurot (29,8 miljonit krooni). Liisingmakseid tasutakse igakuiselt võrdsetes osades alates jaanuarist 2010. Liisinglepingu lõpptähtaeg on jaanuar 2020. Juurdeehituse osas on kokku lepitud intressimääraks 1,6%, mida korrigeeritakse kord aastas, kuid vanema ehituse (300 tuhat eurot ehk 4,7 miljonit krooni) osas püsib aastane intress muutumatu 2%.

Kontserni kohustused kasvasid esimese kolme kuuga 15,5 miljonit krooni (1,0 miljonit eurot) 129,7 miljoni kroonini (8,3 miljoni euron), moodustades varade mahust 17,9% (2009: 26,1%). I kvartalis vähenesid lühiajalised laenukohustused 1,8 miljoni krooni ehk 116 tuhande euro võrra (2009 I kv: 24,1 miljoni krooni ehk 1,54 miljoni euro võrra). Esimese kolme kuuga tagastati pikaajalist laenu 2,6 miljonit krooni ehk 163 tuhat eurot (2009 I kv: 8,7 miljonit krooni ehk 555 tuhat eurot) ning tasuti kapitalirendi põhimakseid 1,2 miljonit krooni ehk 75 tuhat eurot (2009 I kv: 0,5 miljonit krooni ehk 34 tuhat eurot). Kokku kasvasid intressikandvad võlakohustused finantsseisundiaruandes 24,3 miljoni krooni (1,55 miljoni euro) võrra, võlad tarnijatele ja muud võlad vähenesid aga 6,1 miljoni krooni (0,39 miljoni euro) võrra 69,8 miljoni kroonini (4,46 miljoni euron) ning maksuvõlad 2,2 miljoni krooni (0,14 miljoni euro) võrra 8,2 miljoni kroonini (0,52 miljoni euron).

Tingituna finantsinvesteeringute turuhinna tõusust kasvasid reservid omakapitalis 80,4 miljoni krooni (5,14 miljoni euro) võrra. Omakapital moodustas varadest 82,1% (2009: 73,9%), millest emattevõtte omanike osa oli 78,9% (2009:70,0%).

Raha ja rahaekvivalendid vähenesid kolme kuuga 8,6 miljoni krooni (0,6 miljoni euro) võrra 27,1 miljoni kroonini (1,7 miljoni euroni) ja võrreldaval perioodil kasvasid 4,8 miljoni krooni (310 tuhande euro) võrra. Tingituna klientide ajutistest likviidsusprobleemidest, kasvasid äritegevusega seotud nõuded esimeses kvartalis üle 13 miljoni krooni ehk (0,86 miljoni euro) võrra. Võrreldaval perioodil aga kahanesid nõuded samasuure summa võrra. Suur osa ületähtaegsetest nõuetest on aprillikuus juba tasutud. Selle tulemusena läks I kvartalis äritegevusest raha välja 5,4 miljonit krooni ehk 0,34 miljonit eurot. 2009. aasta esimese kolme kuuga tuli raha sisse 36,2 miljonit krooni ehk 2,3 miljonit eurot. Kuna finantsinvesteeringu müügist laekus aruandekvartalis 9,2 miljonit krooni ehk 590 tuhat eurot (2009 I kv: 6,3 miljonit krooni ehk 404 tuhat eurot) oli ka rahavoog investeerimistegevusest aruandekvartalis positiivne 2,4 miljonit krooni ehk 151 tuhat eurot ja võrreldaval perioodil 2,0 miljonit krooni ehk 127 tuhat eurot. Finantseerimistegevusest oli rahavoog välja 5,5 miljonit krooni (0,35 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 33,3 miljonit krooni (2,13 miljonit eurot).

ASi Harju Elekter aktsiad

	EEK		EUR			
	I kvartal	I kvartal	I kvartal		I kvartal	
	2010	2009	2009	2010	2009	2009
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10,00	10,00	10,00	0,64	0,64	0,64
Kõrgeim turuhind	42,72	16,74	46,78	2,73	1,07	2,99
Madalaim turuhind	31,61	10,48	10,48	2,02	0,67	0,67
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	38,96	11,73	32,08	2,49	0,75	2,05
Turuväärtus (miljonites)	654,5	197,1	538,9	41,8	12,6	34,4
Puhaskasum aktsia kohta	0,53	0,16	1,14	0,03	0,01	0,07

Nõukogu ja juhatus

ASi Harju Elekter viieliikmeline nõukogu sai heakskiidu ettevõtte 2007. aasta üldkoosolekult, kes kinnitas koosseisu järgmiseks viieks aastaks. ASi Harju Elekter juhtkonnas ei ole muutusi toimunud. Nõukogu jätkas koosseisus Endel Palla (esimees ja ASi Harju Elekter arendusdirektor) ning liikmed Ain Kabal (Kabal&Partners OÜ, juhataja), Lembit Kirsme (OÜ Kirschmann, juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (konsultant).

Muutusi ei toimunud ka ettevõtte juhatuses. Esimehena jätkas Andres Allikmäe ning liikmetena Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatuse liikmed kuuluvad ka firma tegevjuhtkonda. Juhatuses esimees saab tasu vastavalt ametilepingule, juhatuse liikmetele eraldi tasu ei maksta. Juhatuses pädevus ja volitused on ära toodud ettevõtte põhikirjas, muid erisusi või kokkuleppeid ei esine. Juhatuses liikmed ei saa Kontsernilt pensioniga seotud õigusi. Juhatuses esimehel on õigus saada lahkumishüvitist. Kontserni juhtorganite liikmete ja nende lähikondsetega muid tehinguid ei toimunud.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti 2010. aasta esimese kolme kuuga liikme- ja töötasudena kokku 1,0 miljonit krooni (0,064 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 1,2 miljonit krooni (0,074 miljonit eurot).

Informatsioon juhatuse ja nõukogu liikmete haridus- ja teenistuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiaosalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Aksionäride korraline üldkoosolek

29. aprillil 2010 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 75 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,44% häälte üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2009. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse. Otsuse alusel makstakse 2009. aasta eest omanikele dividende 0,80 krooni (0,051 eurot) aktsia kohta kokku 13,44 miljonit krooni (859 tuhat eurot). Dividendid makstakse välja 26. mail 2010.

Tähtsamad näitajad

(miljonites)	EEK		EUR			
	I kvartal 2010	I kvartal 2009	2009	I kvartal 2010	I kvartal 2009	2009
Perioodi kohta						
Müügitulu	134,1	181,8	632,7	8,6	11,6	40,4
Ärikasum	1,1	6,4	28,3	0,1	0,4	1,8
Perioodi puhaskasum	8,2	2,7	21,7	0,5	0,2	1,4
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	9,0	2,6	19,2	0,6	0,2	1,2
Perioodi lõpu seisuga						
Käibevara	184,2	225,2	187,7	11,8	14,4	12,0
Põhivara	538,5	331,1	430,4	34,4	21,2	27,5
KOKKU varad	722,7	556,3	618,1	46,2	35,6	39,5
Kohustused	129,7	145,2	114,1	8,3	9,3	7,3
Omakapital	593,0	411,1	504,0	37,9	26,3	32,2
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	570,3	389,5	480,5	36,5	24,9	30,7
				I kvartal 2010	I kvartal 2009	2009
Suhtarvud (%)						
Müügitulude juurdekasv				-26,2	-10,8	-27,4
Ärikasumi juurdekasv				-82,4	-43,7	-43,4
Puhaskasumi (emaettevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv				239,8	-72,9	-50,1
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)				0,8	3,5	4,5
Kasumirentaablus (emaettevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)				6,7	1,5	3,0
Omakapitali osatähtsus (emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital / kokku varad*100)				78,9	70,0	77,7
Personal						
Töötajate keskmine arv perioodis				432	461	452
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga				452	492	464

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	Lisa nr	EEK'000			EUR'000		
		31.03.10	31.12.09	31.03.09	31.03.10	31.12.09	31.03.09
Käibevarad							
Raha- ja pangakontod		27 086	35 640	28 207	1 731	2 278	1 803
Äritegevuse ja muud nõuded		84 328	70 238	84 977	5 390	4 489	5 431
Ettemaksed		2 161	2 499	2 348	138	160	150
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		307	0	180	20	0	12
Varud		70 660	79 352	109 673	4 516	5 071	7 009
Käibevara kokku		184 235	187 729	225 205	11 775	11 998	14 393
Põhivara							
Investeeringud sidusettevõttesse	2	8 977	9 681	10 362	574	619	662
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	232 532	153 172	62 859	14 861	9 789	4 017
Kinnisvarainvesteeringud	2	138 968	137 176	132 395	8 883	8 768	8 462
Materiaalne põhivara	2	152 278	124 575	122 636	9 731	7 962	7 838
Immateriaalne põhivara	2	5 722	5 815	2 897	365	371	185
Põhivara kokku		538 477	430 419	331 149	34 414	27 509	21 164
VARAD KOKKU		722 712	618 148	556 354	46 189	39 507	35 557
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Kohustused							
Võlakohustused	3	13 582	18 166	12 931	868	1 161	827
Võlad tarnijatele ja muud võlad		69 755	75 890	103 820	4 458	4 850	6 635
Maksuvõlad		8 166	10 367	15 270	522	663	976
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		724	620	1 732	46	39	111
Lühiajalised eraldised		1 157	1 157	1 092	74	74	70
Ettemakstud tulevaste perioodide tulud		1 156	1 564	0	74	100	0
Lühiajalised kohustused kokku		93 816	107 144	133 113	5 996	6 848	8 508
Pikaajalised kohustused	3	35 868	7 016	12 110	2 292	448	773
Kohustused kokku		129 684	114 160	145 223	8 288	7 296	9 281
Omakapital							
Aksiakapital		168 000	168 000	168 000	10 737	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	6 000	384	384	384
Reservid		230 194	149 760	59 447	14 712	9 571	3 798
Jaotamata kasum		166 141	156 770	156 081	10 618	10 020	9 977
Emettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		570 335	480 530	389 528	36 451	30 712	24 896
Mitte-kontrolliv osalus		22 693	23 458	21 603	1 450	1 499	1 380
Omakapital kokku		593 028	503 988	411 131	37 901	32 211	26 276
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		722 712	618 148	556 354	46 189	39 507	35 557

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

01. jaanuar – 31. märts	Lisa	EEK '000		EUR'000	
		2010	2009	2010	2009
Müügitulud	4	134 112	181 769	8 571	11 617
Müüdüd toodete kulud		-115 937	-156 999	-7 409	-10 034
Brutokasum		18 175	24 770	1 162	1 583
Turustuskulud		-6 329	-7 644	-405	-489
Üldhalduskulud		-10 846	-10 925	-693	-698
Muud äritulud		298	316	19	20
Muud ärikulud		-172	-132	-11	-8
Äri kasum	4	1 126	6 385	72	408
Neto-finantstulud/ (-kulud)	5	8 091	4 454	517	285
Kahjum sidusettevõttest kapitaliosaluse meetodil	2	-704	-7 545	-45	-482
Kasum enne maksustamist		8 513	3 294	544	211
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-322	-607	-21	-39
Perioodi puhaskasum		8 191	2 687	523	172
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		8 956	2 636	572	169
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		-765	51	-49	3
Muu koondkasum					
Müügikõlbliku finantsvara õiglase väärtuse netomuutus		87 621	-10 299	5 600	-659
Finantsvara müügiga realiseerunud kasum (-)		-7 187	0	-459	0
Perioodi muu koondkasum		80 434	-10 299	5 141	-659
Perioodi koondkasum kokku		88 625	-7 612	5 664	-487
Emaettevõtte omanike osalus puhaskasumis		89 390	-7 663	5 713	-490
Mitte-kontrolliv osalus puhaskasumis		-765	51	-49	3
Perioodi puhaskasum aktsia kohta					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (EEK, EUR)	6	0,53	0,16	0,03	0,01
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (EEK, EUR)	6	0,53	0,16	0,03	0,01

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 31. märts	Lisa	EEK'000		EUR'000	
	nr	2010	2009	2010	2009
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	1 126	6 385	72	408
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	5 450	4 941	348	316
Kasum(kahjum) põhivara müügist		0	-66	0	-4
Aksiapõhine hüvitis		415	0	26	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-13 442	12 864	-859	822
Varude muutus		8 692	13 678	556	874
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		-6 827	-490	-436	-32
Makstud ettevõtte tulumaks		-526	-559	-34	-36
Makstud intressid		-252	-583	-16	-37
Kokku rahavood äritegevusest		-5 364	36 170	-343	2 311
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest		-5 157	0	-330	0
Tasutud materiaalse põhivara eest		-1 680	-4 345	-106	-278
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-227	0	-15	0
Laekunud põhivara müügist		0	66	0	4
Tasutud finantsinvesteeringu eest		0	-178	0	-11
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		9 235	6 318	590	404
Laekunud intressid		191	118	12	8
Kokku rahavood investeerimistegevusest		2 362	1 979	151	127
Rahavood finantseerimistegevusest					
Laenude tagasimaksed	3	-4 372	-32 767	-279	-2 094
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-1 167	-531	-75	-34
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-5 539	-33 298	-354	-2 128
Kokku rahavood		-8 541	4 851	-546	310
Raha jääk perioodi algul		35 640	23 379	2 278	1 494
Rahajääkide muutus		-8 541	4 851	-546	310
Valuutakursside muutuste mõju		-13	-23	-1	-1
Raha jääk perioodi lõpus		27 086	28 207	1 731	1 803

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital						Mitte- kont- rolliv osalus	KOKKU
	Aksia- kapital	Üle- kurs	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku		
01. jaanuar kuni 31. märts 2009								
Saldo 31.12.2008	168 000	6 000	16 800	52 946	153 445	397 191	21 552	418 743
Perioodi koondkasum	0	0	0	-10 299	2 636	-7 663	51	-7 612
Saldo 31.03.2009	168 000	6 000	16 800	42 647	156 081	389 528	21 603	411 131
01. jaanuar kuni 31. märts 2010								
Saldo 31.12.2009	168 000	6 000	16 800	132 960	156 770	480 530	23 458	503 988
Perioodi koondkasum	0	0	0	80 434	8 956	89 390	-765	88 625
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	415	415	0	415
Saldo 31.03.2010	168 000	6 000	16 800	213 394	166 141	570 335	22 693	593 028
EUR '000								
01. jaanuar kuni 31. märts 2009								
Saldo 31.12.2008	10 737	384	1 073	3 384	9 808	25 386	1 377	26 763
Perioodi koondkasum	0	0	0	-659	169	-490	3	-487
Saldo 31.03.2009	10 737	384	1 073	2 725	9 977	24 896	1 380	26 276
01. jaanuar kuni 31. märts 2010								
Saldo 31.12.2009	10 737	384	1 073	8 498	10 020	30 712	1 499	32 211
Perioodi koondkasum	0	0	0	5 141	572	5 713	-49	5 664
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	26	26	0	26
Saldo 31.03.2010	10 737	384	1 073	13 639	10 618	36 451	1 450	37 901

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1 Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 31.03.2010 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõtted AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontsernil on osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,14% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements). Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2009 lõppenud majandusaasta aastaaruandes. Vahearuanne tuleks lugeda koos Kontserni viimase avalikustatud 2009. aasta majandusaasta aruandega, mis on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS).

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2010. aasta I kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ning sisaldab ainult Kontserni konsolideeritud aruandeid.

Finantsaruanded on koostatud lähtudes järjepidevuse ja võrreldavuse printsiibist, meetodikamuutuste sisu ja nende mõju on selgitatud vastavates lisades. Kui finantsaruannete kirjete esitust või klassifitseerimise meetodit on muudetud, siis on vastavalt ümber klassifitseeritud ka eelmise perioodi võrreldavad näitajad.

1. jaanuaril 2010 muutus Kontsernile kohustuslikuks muudetud IAS 27 Konsolideeritud ja konsolideerimata finantsaruanded. Muudetud standardis on „vähemusosaluse“ mõiste asendatud mõistega „mitte-kontrolliv osalus“.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Investeeringud sidusettevõttesse				
Saldo aasta alguses	9 681	17 907	619	1 144
Kapitaliosaluse kahjum	-704	-7 545	-45	-482
Saldo perioodi lõpus	8 977	10 362	574	662
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud				
Saldo aasta alguses	153 172	74 323	9 789	4 750
Soetatud	0	178	0	11
Müüdid	-8 261	-4 694	-528	-300
Kasum/kahjum (-) aktsiate ümberhindlusest	87 621	-6 948	5 600	-444
Saldo perioodi lõpus	232 532	62 859	14 861	4 017
Kinnisvarainvesteeringud				
Saldo aasta alguses	137 176	133 737	8 768	8 547
Soetatud	3 140	0	200	0
Arvestatud kulum	-1 348	-1 342	-85	-85
Saldo perioodi lõpus	138 968	132 395	8 883	8 462
Materiaalne põhivara				
Saldo aasta alguses	124 575	123 423	7 962	7 889
Soetatud	31 485	2 508	2 011	160
Arvestatud kulum	-3 782	-3 295	-242	-211
Saldo perioodi lõpus	152 278	122 636	9 731	7 838
Immateriaalne põhivara				
Saldo aasta alguses	5 815	3 201	371	205
Soetatud	227	0	15	0
Arvestatud kulum	-320	-304	-21	-20
Saldo perioodi lõpus	5 722	2 897	365	185
Põhivara kokku	538 477	331 149	34 414	21 164

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000			EUR'000		
	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009	31.03.2010	31.12.2009	31.03.2009
Lühiajalised võlakohustused						
Lühiajalised laenud	11 133	12 947	3 774	711	827	241
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	1 125	3 682	7 645	72	235	489
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	1 324	1 537	1 512	85	99	97
Kokku lühiajalised võlakohustused	13 582	18 166	12 931	868	1 161	827
Pikaajalised võlakohustused						
Pikaajalised pangalaenud	1 014	1 014	4 696	65	65	300
Pikaajalised liisingkohustused	34 854	6 002	7 414	2 227	383	473
Kokku pikaajalised võlakohustused	35 868	7 016	12 110	2 292	448	773
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	49 450	25 182	25 041	3 160	1 609	1 600

Muutused võlakohustustes olid järgmised:	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
1. jaanuar kuni 31. märts				
Algsaldo 31.12.	25 182	58 339	1 609	3 728
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-1 814	-24 075	-116	-1 539
Pikaajalise laenu tasumine	-2 558	-8 692	-163	-555
Uued liisingkohustused	29 807	0	1 905	0
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-1 167	-531	-75	-34
Lõppsaldo 31.03.	49 450	25 041	3 160	1 600

Lisa 4 Segmendiaruanne

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmentiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

EEK'000

1. jaanuar kuni 31. märts

2009	Tootmine	Kinnis- vara	Muud tegevused	Elimi- neeri- mine	Konsoli- deeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	163 476	10 120	8 173	0	181 769
Tulu teistelt segmentidelt	4 855	3 751	729	-9 335	0
Segmendi äritulud kokku	168 331	13 871	8 902	-9 335	181 769
Ärikasum	2 863	3 828	-311	5	6 385
2010					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	117 730	10 255	6 127	0	134 112
Tulu teistelt segmentidelt	867	4 187	1 313	-6 367	0
Segmendi äritulud kokku	118 597	14 442	7 440	-6 367	134 112
Ärikasum	-2 888	4 619	-612	7	1 126

EUR'000

1. jaanuar kuni 31. märts

2009	Tootmine	Kinnis- vara	Muud tegevused	Elimi- neeri- mine	Konsoli- deeritud
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	10 448	647	522	0	11 617
Tulu teistelt segmentidelt	310	240	47	-597	0
Segmendi äritulud kokku	10 758	887	569	-597	11 617
Ärikasum	183	245	-20	0	408
2010					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	7 524	655	392	0	8 571
Tulu teistelt segmentidelt	55	268	84	-407	0
Segmendi äritulud kokku	7 579	923	476	-407	8 571
Ärikasum	-184	295	-39	0	72

Müügitulude jaotus turgude viisi:

1. jaanuar kuni 31. märts

	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
Eesti	45 391	55 399	2 901	3 541
Soome	49 247	99 587	3 148	6 365
Leedu	10 428	15 078	666	964
Muud EU maad	25 849	6 469	1 652	412
Muud	3 197	5 236	204	335
Müügitulu kokku	134 112	181 769	8 571	11 617

Müügitulud tegevusalade viisi

1. jaanuar kuni 31. märts

Elektriseadmed	106 231	150 528	6 789	9 621
Lehtmetalltooted ja teenused	4 225	4 558	270	291
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused	3 215	4 721	206	302
Kaupade vahendusmüük	9 441	10 097	603	645
Teenuste vahendusmüük	2 723	2 754	174	176
Renditulu	7 741	7 652	495	489
Muud teenused	536	1 459	34	93
KOKKU	134 112	181 769	8 571	11 617

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

	EEK'000		EUR'000	
	2010	2009	2010	2009
1. jaanuar kuni 31. märts				
Intressitulu	191	83	12	5
Intressikulu	-248	-581	-16	-37
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-13	-23	-1	-1
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	8 161	4 975	522	318
KOKKU	8 091	4 454	517	285

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks on võetud arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. 31.03.2010 seisuga oli Kontsernil 578,4 tuhat potentsiaalselt emiteeritavat lihtaktsiat. Kooskõlas 23. aprillil 2009 toimunud aktsionäride üldkoosoleku otsusega fikseeriti aktsia hind tasemel 1,10 eurot (17,21 krooni). Aktsiapõhiste hüvitiste suhtes, mille kohta kehtivad IFRS 2 nõuded, hõlmab aktsiate märkimishind ka tulevikus töötajate poolt aktsiapõhiste hüvitiste eest osutatavate teenuste maksumust. Sõltumatu eksperdi poolt hinnati teenuse väärtuseks ühe emiteeritava aktsia kohta 0,55 eurot (8,61

krooni). Seega on IFRS 2 mõistes aktsia märkimishind 1,65 eurot (25,82 krooni) ja potentsiaalsed aktsiad muutuvad lahustuvaks alles pärast seda, kui nende perioodi keskmine turuhind ületab 1,65 eurot (25,82 krooni). Aktsia keskmine turuhind oli 39,22 krooni (2,51 eurot). Aktsiate emiteerimisel laekuks 14,9 miljonit krooni (954 tuhat eurot). Sama summa saamiseks peaks keskmises turuhinnas emiteerima 380,8 tuhat (14,9/39,22) uut aktsiat. Potentsiaalselt emiteeritavate aktsiate arvu ning turuhinnas emiteeritavate aktsiate arvu vahet 164,6 tuhandet aktsiat (578,4-380,8) saaks vaadelda tasuta antud aktsiatena ning selle võrra on korrigeeritud keskmist aktsiate arvu.

1. jaanuar kuni 31. märts	Ühik	EEK		EUR	
		2010	2009	2010	2009
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	'000	8 956	2 636	572	169
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta		0,53	0,16	0,03	0,01
Perioodi korrigeeritud keskmine aktsiate arv	'000	16 965	16 800	16 965	16 800
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta		0,53	0,16	0,03	0,01

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,14% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimeses kvartalis ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK '000		EUR '000	
	2010	2009	2010	2009
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõttelt	557	1 261	36	81
- Harju KEK'lt	256	256	16	16
KOKKU	813	1 517	52	97
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	557	1 261	36	81
- põhivara rentimine	256	256	16	16
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõttele	2 585	2 734	165	175
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	7	44	0	3
- põhivara rentimine	2 215	1 807	142	116
- juhtimisteenus	0	678	0	43
- muud teenused	363	205	23	13
Saldod seotud osapooltega 31. märtsi seisuga				
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused	2 257	2 638	144	169
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused	218	793	14	51

Juhatus kinnitus 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 18 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna „Kontsern“) 2010. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuande koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad

Andres Allikmäe juhatuse esimees

„05.“ mai 2010

Lembit Libe juhatuse liige

„05.“ mai 2010

Karin Padjus juhatuse liige

„05.“ mai 2010

